
UCHWAŁA NR 17/746/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 
 

w sprawie upoważnienia Wicedyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu 
 
 Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Na okres nieobecności w pracy Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
w Toruniu upoważnia się panią Beatę Piskorską – Wicedyrektora ds. Rynku Pracy 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu – do reprezentowania tej samorządowej jednostki 
organizacyjnej w realizacji Porozumienia nr FE-III-S.431.3.1.2023 w sprawie powierzenia 
instytucji pośredniczącej zadań związanych z realizacją Funduszy Europejskich dla Kujaw 
i Pomorza 2021–2027 zawartego w dniu 8 marca 2023 r. pomiędzy Województwem Kujawsko-
Pomorskim a Wojewódzkim Urzędem Pracy w Toruniu oraz podpisywania aneksów do tego 
Porozumienia. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Toruniu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


